Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2014/AGER/MT

Processo nº. 544124/2014

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT -
CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: MOURA E BOTELHO SILVEIRA LTDA - ME, CNPJ: 10.517.972/0001-01

DO OBJETO: alteração contratual em razão da instituição de um novo horário de expediente a partir de 26 de setembro de
2016, em carater excepcional e temporário, nos órgãos e entidades da Administração Pública Direta e Indireta do Poder
Executivo Estadual das 12h às 18h conforme determinação do Decreto Estadual nº. 694 de 15 de setembro de 2016.

DA ALTERAÇÃO: A partir do dia 26 de Setembro de 2016, os postos de trabalho objeto do contrato seguirão as cargas
horárias e valores do quadro a seguir:

Especificação Und. Qtd. Valor
Unitário

Valor
Mensal Valor Total

Serviços de limpeza, higienização e conservação, composto por 01 (um)
colaborador cada posto, com o fornecimento de todos os materiais de
consumo e insumo para a plena prestação do serviço, com carga horária de
06 (SEIS) horas diárias, 30 (trinta) horas semanais, pelo período de 12 (doze)
meses para atender a AGER/MT

Mensal 03
posto

R$
2.419,10

R$
7.257,30

R$
136.900,18

DA ALTERAÇÃO: o valor contratado passará a ser R$ 7.257,30 (Sete mil Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e trinta
centavos) mensais, sendo seu valor global de R$ 136.900,18 (Cento e trinta e seis mil novecentos reais e dezoito centavos)
anuais.

Data de assinatura: 10 de Outubro de 2016

ASSINAM: PELA   CONTRATANTE, EDUARDO ALVES DE MOURA e LUZINETE APARECIDA CAMPOS CALDEREIRO,
PELA CONTRATADA ENILSON DIVINO DE MOURA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d11ffa93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:44:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial